
 

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  
P R E Z Y D E N T A  I V  R E P U B L I K I  A R S T O C Z K I  

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zawieszenia działalności stron internetowych  
w związku z wprowadzeniem stanu wyjątkowego na terytorium całego państwa 

Na podstawie art. 230 ust. 1 Konstytucji IV Republiki Arstoczki z dnia 26 kwietnia 2021 roku oraz w 
związku z wprowadzeniem stanu wyjątkowego na terenie IV Republiki Arstoczki, zarządza się co 
następuje:  

§1. Zawiesza się działalność stron internetowych wymienionych poniżej, w celu ograniczenia dostępu 
do informacji publicznej, zgodnie z zapisami rozporządzenia z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia stanu wyjątkowego na całym obszarze IV Republiki Arstoczki: 

1. casinoroyal.arst.pl 
2. ewybory.arst.pl 
3. jasnastronamocy.arst.pl 
4. maxtv.arst.pl 
5. mytube.arst.pl 
6. naszaprasa.arst.pl 
7. revolucja.arst.pl 
8. tn.arst.pl 
9. zjednoczenieobywatelskie.arst.pl 
10. zjednoczonaprawica.arst.pl 

 
§2. Zawieszenie działalności stron internetowych oznacza tymczasowe wyłączenie ich z dostępu 
publicznego na terenie IV Republiki Arstoczki, zgodnie z zapisami rozporządzenia z dnia 14 sierpnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia stanu wyjątkowego. 

§3. Strony internetowe wymienione w §1 mogą wznowić swoją działalność dopiero po zakończeniu 
stanu wyjątkowego, zgodnie z decyzją organów odpowiedzialnych za egzekwowanie przepisów 
wprowadzonych w związku z wprowadzeniem stanu wyjątkowego. 

§4. Wykonanie tego rozporządzenia powierza się odpowiednim organom administracji publicznej IV 
Republiki Arstoczki. 

§5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Anton Volatov 
p.o. Prezydenta IV Republiki Arstoczki 

  


